

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Kenneth Nielsen 2004 Holding ApS

**Røddalsminde 94
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 27 93 19 36

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Nielsen 2004 Holding ApS Røddalsminde 94 8300 Odder
	CVR-nr: 27 93 19 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på t.kr. 1.552, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr, 31. december 2017 udviser en aktivmasse på t.kr. 4.725 og en egenkapital på t.kr. 4.623.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-12.408	-10.375
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.041.513	581.632
Andre finansielle indtægter	629.843	52
Andre finansielle omkostninger	-8.329	-152.640
RESULTAT FØR SKAT	1.650.619	418.669
Skat af årets resultat	-98.830	0
ÅRETS RESULTAT	1.551.789	418.669
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	3.072
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.510	81.635
Overført resultat	910.279	233.962
DISPONERET I ALT	1.551.789	418.669

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.826.638	1.285.125
Finansielle anlægsaktiver	1.826.638	1.285.125
ANLÆGSAKTIVER	1.826.638	1.285.125
Andre tilgodehavender	0	9.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender	0	9.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.890.319	1.883.403
Værdipapirer og kapitalandele	2.890.319	1.883.403
Likvide beholdninger	8.280	2.329
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.898.599	1.894.732
AKTIVER	4.725.237	3.179.857

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.576.638	1.035.128
Overført resultat	2.821.738	1.911.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
1 EGENKAPITAL	4.623.376	3.171.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	95.599	0
Anden gæld	12	2.020
Kortfristede gældsforpligtelser	101.861	8.270
GÆLDSFORPLIGTELSE	101.861	8.270
PASSIVER	4.725.237	3.179.857

Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.035.128	0	541.510	1.576.638
Overført resultat	1.911.459	0	910.279	2.821.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	3.171.587	-100.000	1.551.789	4.623.376

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 83.73.18.246

2018-04-03 07:45:13Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2018-04-03 07:46:22Z

NEM ID 

Kenneth Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 83.73.18.246

2018-04-03 07:48:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ICUZ3-3XLF6-4BBMI-XJLM1-BLA8K-DYCX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>